
 

 

 

Generalforsamling 2023.03.18 SHH 
 

Ref: Charlotte  
Fremmødte medlemmer: Line, Claus, Hans, Mads, Laila N, Lisbeth, Addi, Laila, Charlotte, Heidi, Pia, 
William 
 

1. Valg af dirigent  
 
Line blev valgt. 
 

2. Bestyrelsens beretning  
 
I år 2022 har der været fokus på oprydning i regnskabet samt det overleverede materiale fra den 
gamle bestyrelse. Og så er det meste af tiden gået med at være synlige ved diverse møder og 
arrangementer 
 
I år 2022 blev der afholdt vores første Hollænder træf på Fyn. Et minireferat fra dagen ligger på 
vores Facebook side. Tusind tak til alle der kom og gjorde dagen så hyggelig. 
 
En lille gruppe af vores medlemmer var sendt på ryste-sammen tur til Hund I Fokus på Vilhelmsborg 
– Her var der mulighed for promovering af racen. Det var et rigtig hyggeligt arrangement som vi 
gerne deltager i næste år. 
 
Klubben har modtaget en invitation til verdens udstilling i Herning – Her skal vi bidrage med et 
indslag i den store ring. Vi forestiller os at vise lidt om IGP og lidt om racen. 
 
Vores logo er blevet færdig. Tak til Laila N for at drive det projekt. I samme omgang har vi fået lavet 
resultathæfter som kan købes gennem klubben. 
 
Line deltog i formandsmøde ved DKK. Ikke så relevant for vores klub. Ligeledes var Line afsted til 
BHU møde. (Der ligger referat fra mødet på vores side).  
 
Bestilling af klubtøj er stadig et projekt vi arbejder på. Vi mangler stadig at finde et sted hvor vi kan 
få trykt/broderet. 
Vores hjemmeside har fået en ordentlig make-over og dette arbejde vil fortsætte. 
Vi har fået tilknyttet 3 figuranter som vi vil bruge til prøver. Velkommen til Mikkel, Søren og Vito 
 
Hans har fået godkendt følgende titler - Dansk brugschampion & Dansk spor champion. 
 

3. Godkendelse af regnskab 
 
Årsrapporten blev godkendt af alle de fremmødte. Den største udgift i 2022 har været design af 
logo, resultathæfter og indkøb af chipscanner til prøver 
 

4. Forslag 
Følgende forslag til ændring af vedtægter var sendt ud før generalforsamlingen 



 

 

 
Pkt. 4.4 : ”Alle medlemmer skal, hvor muligt, oplyse deres e-mail til klubben” 
Pkt. 5.0: ”Alle medlemmer skal, hvor muligt oplyse deres e-mailadresse til klubben” 
Forslag: sætning fjernes fra pkt. 4.4. Forslaget blev vedtaget. 

 

Pkt 5.2: Ændring af dato for indkrævning af kontingent (samt dato for udsendelse af opkrævning) 
Forslag: Opkrævning udsendes d. 1. december. Hvis opkrævningen ikke er modtaget 2. januar, 
fremsendes en rykker som skal betales inden for 14 dage. Forslaget blev vedtaget. 
 
Pkt 6.2 : Gentagelse af følgende sætning ”Kontingentet skal være bestyrelsen i hænde senest 2. 
januar for at give stemmeret”, denne står også i pkt. 5.2 
Forslag: Slet sætningen i pkt 6.2 og behold den i pkt 5.2. Forslaget blev vedtaget. 
 
Pkt. 12.3: Afstemning med fuldmagt 
Forslag: Vores klub er lille og det kan være svært at samle 20% stemmeberettigede til 
generalforsamling, derfor vil mulighed for at afstemme ved fuldmagt give mulighed for at 
medlemmerne kan have indflydelse på tværs af landet. Forslag blev ikke vedtaget.  
 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer & suppleanter 
 
Næstformand: Claus Jensen  
Kasser: Charlotte Magnus 
1. Suppleant: Pia A.  
2. Suppleant: Mads Magnus 
 

6. Valg af revisor 
 
Mark Strøger er valgt 
 

7. Eventuelt andet 
 
Line havde spurgt på vores Facebook side hvad folk forventede af klubben. Det virker til at nye 
ejere/medlemmer mangler lidt info omkring hvad klubben er og hvad vores mål er. Derfor skal vi 
have gjort vores mål mere synligt. Det overordnet mål med klubben er at skabe et fællesskab hvor 
alle kan være med, samt at give råd og vejledning til ejere af hollandsk hyrdehund 
 
Udstillinger i fremtiden: Klubben har pt ikke ressourcer til at drive dette selv. Derfor opfordres 
interesserede medlemmer til at stille igennem DKK indtil der kan stilles et udstillingsudvalg.  
 

Der blev snakket om at undersøge sponsorater. Claus ville se om Dogsome måske kunne være en 
mulighed.  
Forslag til åbent hus for ikke medlemmer (hollænder træf) – dette bliver prøvet på årets 
hollændertræf. 
 
Afslutningsvis blev det bemærket at ved denne generalforsamling så var der et fremmøde på 50% af 
vores medlemmer!!!   


